Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________                                                                                                         № ______

О внесении изменений в состав

рабочей группы по рассмотрению проектов

муниципальных программ городского округа

город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 27.01.2017 № 11-р

       В связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению проектов

муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской

области, утвержденный распоряжением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 27.01.2017 № 11-р, (далее – состав рабочей

группы), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы:

1.1.1. Лебедеву Ларису Александровну, начальника управления

экономического развития и инвестиций администрации городского округа город

Первомайск  Нижегородской области.

1.1.2. Кедрову Марину Олеговну, экономиста управления экономического

развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, секретаря рабочей группы.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

1.2.1. Митяеву Светлану Алексеевну, начальника управления экономического

развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

1.2.2. Бакайкину Светлану Дмитриевну, экономиста управления

экономического развития и инвестиций администрации городского округа город

Первомайск  Нижегородской области.

2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, за

исключением подпункта 1.1.1. пункта 1 и подпункта 1.2.1 пункта 1.2. настоящего

распоряжения .

Подпункт 1.1.1. пункта 1 и подпункта 1.2.1 пункта 1.2. настоящего

распоряжения вступает в силу со дня  его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 06.09.2021

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова